
 

 

Opettajan ohje 

Esihistorian mysteeriesineet: Kuinka 
monta tunnistat? 
Oppimateriaali alakouluun ja lukioon: historia, kuvataide, käsityö 

  



 

  Opettajan ohje Sivu 1 

Esihistorian mysteeriesineet: Kuinka monta tunnistat? 

Kansallismuseon esineet kertovat Suomen alueen menneisyydestä yli 10 000 vuoden ajalta. Museon 

kokoelmissa on myös lukuisia esineitä esihistorialliselta ajalta, jotka ovat nykyihmisen silmin aika erikoisia. 

Tämä oppimateriaali esittelee yhdeksän kummallisinta esihistoriallista esinettä, jotka kertovat monipuolista 

tarinaa ajasta ennen kirjoitustaidon käyttöönottoa. Oppimateriaalin tavoitteena on perehtyä 

esihistorialliseen esinekulttuuriin, esineiden käyttötarkoituksiin ja suomalaiseen kulttuuriperintöön 

leikkimielisen arvuuttelun avulla. Oppimateriaaliin kuuluu yksi PowerPoint-tiedosto. 

Tehtävän voi toteuttaa yksilö-, pari- tai ryhmätehtävänä. Voit muokata tehtäväideaa eri oppiasteisiin ja 

oppiaineisiin haluamallasi tavalla. 

Oppimateriaalin kohderyhmä 

Oppimateriaali on suunnattu perusopetuksen vuosiluokkien 1-6 historian, kuvataiteen ja käsityön 

opetukseen. Lukio-opetuksessa oppimateriaali on suunnattu historian ja kuvataiteen opetukseen. 

Oppimateriaali tukee perusopetuksen vuosiluokkien 1-6 sisältöalueista seuraavia: 

 Historian oppiaine: S1 Esihistoriallinen aika ja sivilisaatioiden synty 

 Kuvataiteen oppiaine: S2 Ympäristön kuvakulttuurit, S3 Taiteen maailmat 

 Käsityön oppiaine: S1 Ideointi 

Lukion historian ja kuvataiteen oppiaineissa oppimateriaali sopii erityisesti seuraaviin kursseihin: 

 Historia: HI1 Ihminen, ympäristö ja historia, HI4 Eurooppalainen ihminen, HI5 Ruotsin itämaasta 

Suomeksi 

 Kuvataide: KU1 Omat kuvat, jaetut kulttuurit, KU2 Ympäristön tilat, paikat ja ilmiöt 

Lisämateriaalia opetuksen tueksi 

Oppimateriaali perustuu Finna Luokkahuoneesta löytyvään aineistopakettiin ”Esihistorian mysteeriesineitä 

Kansallismuseossa”. Voit halutessasi tutustua aineistopakettiin yhdessä oppilaiden kanssa osoitteessa 

www.finna.fi/luokkahuone. 

Oppimateriaalissa olevat esineet ovat nähtävissä Kansallismuseon Esihistorian näyttelyssä 31.3.2017 alkaen, 

joten aineistoa voi käyttää myös museokäynnin tukena. Lisää tietoa näyttelykäynnin tueksi: 

https://www.kansallismuseo.fi/fi/kansallismuseo/oppiminen. 
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